
ZARZĄDZENIE NR 135/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

powołujące zespół do spraw utrzymania czystości i pielęgnacji zieleni na terenie Gminy Wołomin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                      
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W celu podniesienia estetyki Gminy Wołomin powołuję zespół do spraw utrzymania czystości i pielęgnacji 
zieleni na terenie Gminy Wołomin, złożony z przedstawicieli:

–     Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Wołominie, ul. Ogrodowa 4, 05-200 
Wołomin - Magdalena Ciszewska;

–     Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Wołominie, ul. Ogrodowa 4, 05-200 
Wołomin - Piotr Witek;

–     Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o. o., ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin  - 
Marcin Onyśk.

§ 2. Na koordynatora zespołu wyznaczam Małgorzatę Izdebską.

§ 3. Do zadań ww. zespołu należy koordynacja, nadzór i inicjowanie działań, dotyczących prac związanych 
z utrzymaniem czystości i porządku oraz pielęgnacją zieleni na terenie Gminy Wołomin.

§ 4. Zespół rozpocznie pracę z dniem powołania.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Wołomin.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 397F7C3B-85EA-4389-9A56-AC771CD2D495. Podpisany Strona 1




